A kozfeladatot ellatd szerv vezetdinek €s az egyes szervezeti egységek vezetdinek neve,
beosztasa, elérhetosége (telefon- €s telefaxszama, elektronikus levélcime)

Dr. Pappné Dr. Nagy Katalin
iigyvezeto igazgato

6726 Szeged, Temesvari krt. 33

Tel: +36 62 549 972

E-mail: nagy.katalin@szegedsport.hu

Laké Gabor

fiirdd igazgato

6726 Szeged, Temesvari krt. 33.
Tel: +36 62 549 972

E-mail: lako.gabor@szegedsport.hu

Jonas Mihaly

beruhazasi igazgato

megbizott miiszaki igazgato

6726 Szeged, Temesvari krt. 33.

Tel: +36 62 549 972

E-mail: jonas.mihaly@szegedsport.hu

Fekete Levente

HR vezetd

6726 Szeged, Temesvari krt. 33

Tel: +36 62 549 972 / 154 mellék
E-mail: fekete.levente@szegedsport.hu

Anna Gyégy-, Termal- és Elményfiirdé
Demus Katalin

gybogyaszati részlegvezetd

6720 Szeged, Tisza Lajos krt. 24.

Tel: +36 62 553 330/ 135 mellék
E-mail: demus.katalin@szegedsport.hu

Tiszavirag Sportuszoda

Laké Gabor

létesitményvezetd

6723 Szeged, Etelka sor 3-5/A

Tel: +36 62 750 760

E-mail: lako.gabor@szegedsport.hu

Modczd Istvan

megbizott gazdasagi igazgatd

6726 Szeged, Temesvari krt. 33

Tel.: +36 62 549 970 / 118 mellék
E-mail: moczo.istvan@szegedsport.hu

Virag Lajos

szolgaltatasi igazgato

6726 Szeged, Temesvari krt. 33.
Tel: +36 62 549 972

E-mail: virag.lajos@szegedsport.hu

Zsiga Vivien
miszaki igazgatd-helyettes

6726 Szeged, Temesvari krt. 33.
Tel: +36 62 549 972 / 129 mellék
E-mail: zsiga.vivien@szegedsport.hu

Igaz Janos

létesitményvezetd

6720 Szeged, Tisza Lajos krt. 24.
Tel: +36 62 553 330/ 120 mellék
E-mail: igaz.janos@szegedsport.hu

Sziksosfiirsé Strand és Kemping
Hodi Tamas

létesitményvezetd

6791 Szeged, Fiird6 u. 1.

Tel: +36 20 3359180

E-mail: hodi.tamas@szegedsport.hu

Varosi Miijégpalya, Varosi Sportcsarnok és Sportuszoda

Korosi Andrea

létesitményvezetd

6726 Szeged, Temesvari krt. 33.

Tel: +36 62 549 972 / 137 mellék
E-mail: zsiga.vivien@szegedsport.hu



